



       

	

				
		
			+420 605 762 363
			leola@leola.cz
			Vše o nákupu
			Kvalita perlových šperků LEOLA
            O nás
		
 

			Facebook
	Instagram



		
		
		


		
			CZ 
			SK 
		


	



	
		
		
			Stránka nebyla nalezena

					


			Menu
	Hledat
	
			Přihlášení
				 Přihlášení
	 Registrace

	
			
	
			
				
				Košík je prázdný
			




		

		Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Prsteny
	Přívěsky
	Šperkové sady
	Perly...




	

	



	
		

			
				
				

			

			
		

	






	

		
			
LEOLA.cz / Stránka nebyla nalezena
Stránka nebyla nalezena
Je nám líto, ale požadovaná stránka není na našem serveru k dispozici. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná. Je rovněž možné, že jste udělali chybu v URL adrese.

Vraťte se prosím na titulní stranu nebo využijte hledání.
			

		

		
			

	
		
			
				
					Certifikát pravosti

					Certifikát potvrzující pravost perel LEOLA je samozřejmostí

				

			

		

		
			
				
					Dárkové balení

					Elegantní modrá krabička je zároveň vhodná k dlouhodobému uložení perel LEOLA

				

			

		

		
			
				
					Doprava zdarma

					Rychlá kurýrní doprava zdarma, osobní odběr v Praze s 24h provozem

				

			

		

		
			
				
					Záruka vrácení peněz

					V případě nespokojenosti Vám vrátíme plnou kupní cenu zpět

				

			

		

		
			
				
					Výroba v ČR

					Veškeré šperky LEOLA kompletujeme ve vlastní dílně a odesíláme z našeho skladu v Praze

				

			

		

	


			

		


		
			


	Co Vás o perlách nejvíce zajímá


	                   
Kvalita
	Kvalita perlových šperků LEOLA
	Naše zlaté a stříbrné komponenty


Druhy našich perel
	Sladkovodní perly
	Akoya perly
	Tahitské perly
	Cortézovy perly


Rozdíly a pravost
	Rozdíly mezi sladkovodními a mořskými perlami
	Jak poznat pravé perly
	Srovnání velikostí perel



Před nákupem
	Nenechte se napálit
	Jak vybrat perlový náhrdelník
	Jak vybrat dárek pro přítelkyni či manželku
	Jak změřit velikost prstenu
	Varovná zkušenost naší zákaznice
	Proč nemáme kamennou prodejnu


Obecné informace
	Péče o perly
	Perly a etiketa
	Kultivace perel
	Síla perleťové vrstvy u mořských perel
	Slovník pojmů
	Starožitné perly
	Reklamace přetrhnutých perel



	



			

		

	




	

		


		
Výměna a vrácení / Reklamace / Převléknutí perel		

        
Kontakt / O nás / Doprava a platba / Obchodní podmínky / Ochrana osobních údajů a cookies / Nastavení cookies		


			Facebook
	Instagram



		2024 © LEOLA.cz      leola@leola.cz

		
		Vytvořilo: Plugo - tvorba e-shopů, tvorba www stránek


	







